In oppositū arguit p̄mo. Oē h̄ns māz est corruptibile: cū mā sit p quā pōt res esse z nō esse s̄z Ari. 7⁹. metaphisic. s̄z celū nō est corruptibile. p Arist. p̄mo celi zc. C̄scdo eadē sunt p̄cipia essendi z opandi. ergo si celū h̄ret māz z formā ex qb⁹ esset cōpositū illa essent p̄cipia sui mor⁹. z p p̄ns nō idigeret itelligētia mouēte. p̄ns est falsū. C̄tertio arguit sic. Sicut se h̄z motus celi ad motū hoz inferiorū ita se h̄z celū ad hęc inferiora: sed motus celi est simplicior motibus istoz inferiorū. ergo celū est simplicius h̄is inferiorib⁹. z p p̄ns caret cōpōne ex mā z forma q̄ hęc inferiora d̄nt esse cōposita. C̄quarto arguit sic. Si celū eēt cōpositū tūc nullus eēt effect⁹ imediate p̄duct⁹ a p̄mo motore. p̄ns ē incōueniēs vt pz: z p̄bat p̄ntia: qz nec p̄mus motus cū ille imediate p̄duceret a forma celi suā materiā informāte: nec etiam suba celi siue itelligentia alq̄. Nā cū sint eterna nō h̄nt nisi cām formalē vel finalē. efficiētē aut siue materiam nō habēt. quare zc. C̄primo hac parte est expresse intentio Auerroꝝ in suo libello de substatia orbis. z. 8. phisicoꝝ cōmēto. 79. qd cōiter nō habet: z alibi pluries. C̄Et hoc etiā videt sentire. Arist. 12. metaphisic primo capitulo. Mouet aut appetibile. vbi per numerū corporū super celestū arguit numerū ipsorum motorū: qz sequitur qd p̄ter itelligentiā mouentem orbē in eo non debet poni alia forma: quia si poneret ipsa esset mouēs sicut cetera

forme males: et sic vni orbi plures attribuerent motores
cuius oppositū ibi vult Az. C. Itē ibi vult Az. q. prima
suba mouet simplicē lationē vniuersā: sed nihil videt esse
pma suba nisi deus: q. deus pducit lationē primā.

Pro introductione huius qōnis pmittē,
dum pmo q. celus
pōt accipi duplr. Uno mō p aggregato ex orbe et intelli-
gētia sibi appropata. Alio p orbe tm. hoc sans pz. C. Pre-
mittēdū scdo q. materia capif duplr. Uno p potētia ad
esse vel nō esse siue ad formā vel puationē: et sic pprie su-
mitur mā apud mentē Az. 7. metaph. dicēt q. materia
est qua res pōt esse et nō esse. Et in pmo celi et mudi dicit:
q. potētia materie ē potētia p dictionis. s. ad esse et ad nō eē.
Scdo mō capif mā p potētia ad vbi tm: nō aut ad esse: et
materia taliter sumpta nō pprie dicit mā: sed improprie:
appellādo materiā qd motui locali subijct. C. Premittē
dum tertio q. forma ē triplex. Quedā enī ē cū materia et
cū cōditionibus materie: qz cū quātitate vt forma subalis
equi vel bouis. Quedā ē enī sine materia: sed tm ē cū p d-
tōibus materie siue cū quātitate vt spēs sensibilis in me-
dio fm quosdā siue in sensu. Quedā vō ē forma oio sine
materia et p ditionib' māe: vt intelligētia abstracta.